

„Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w m. Choszczno”
ZP.DT.01/2020

20.03.2020r.

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na zaprojektowanie i wykonanie zadania pn. „Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów w m. Choszczno”.

Głoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych – 517988-N-2020 z dnia 02.03.2020r.

Zamawiający przedstawia wyjaśnienia do treści SIWZ, w związku z otrzymanymi pytaniami:

Pytanie nr 1:

Uprzejmie proszę o informację czy Zamawiający przewiduje awaryjną procedurę złożenia oferty w razie wprowadzenia kwarantanny z powodu zagrożenia epidemia koronawirusa?

Obserwując dzisiejszą sytuację w Polsce istnieje bardzo duże zagrożenie, że w najbliższych dniach może dojść do mocnego ograniczenia możliwości poruszania się po kraju a tym samym korzystania z poczty czy firm kurierskich.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający rozważa wprowadzenie możliwości złożenia oferty drogą elektroniczną przez platformę zakupową. Z informacji posiadanych przez Zamawiającego wynika, iż w chwili obecnej doręczanie przesyłek drogą kurierską oraz przez Poczte Polską odbywa się bez zakłóceń. Jednocześnie podkreślam, iż w przypadku podjęcia decyzji o elektronicznej formie oferty, z uwagi na brak możliwości doręczenia w sposób tradycyjny, Zamawiający niezwłocznie powiadomi wszystkich wykonawców poprzez umieszczenie zmian do SIWZ na stronie internetowej.

Pytanie nr 2:

Dotyczy PFU punktu 2.12 Instalacja elektryczna, monitoringowa i alarmowa.

Prosimy o potwierdzenie, że tylko lampy przy ścieżce edukacyjnej mają być wyposażone w moduły fotowoltaiczne? Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie wspólnych paneli fotowoltaicznych na dachu jednego z obiektów w celu zasilania lamp na ścieżce edukacyjnej?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wskazuje, iż wymagane jest min. jednej lampy przy ścieżce edukacyjnej, która musi być wyposażona w moduły fotowoltaiczne i będzie stanowiła element edukacyjny dotyczący odnawialnych źródeł energii. Jedna z tablic edukacyjnych na terenie ścieżki edukacyjnej, znajdować się musi w bezpośrednim sąsiedztwie lampy oświetleniowej z elementami OZE, a jej treść dotyczyć musi tematyki odnawialnych źródeł energii (przykład w załączniku nr 2 do niniejszego pisma). Reszta z lamp na terenie obiektu mogą mieć zasilanie z sieci. W przypadku zaprojektowania więcej niż jednej lampy z elementami OZE, każda z nich powinna posiadać oddzielny moduł fotowoltaiczny.

W związku z powyższym zmienia się zapis PFU na str. 41 w zakresie oświetlenia ścieżki edukacyjnej:

"Przynajmniej jedna lampa na słupie na terenie ścieżki edukacyjnej **musi być wyposażona** w moduły fotowoltaiczne oraz niezbędną infrastrukturę towarzyszącą (akumulator, sterowanie, kable, złącza i inne).

Oświetlenie powinno zostać zaprojektowane i wykonane w taki sposób, aby lampa oświetleniowa wykorzystująca energię z modułów fotowoltaicznych, wspomagana była, razie potrzeby energią z sieci.

„Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w m. Choszczno”
ZP.DT.01/2020

Cały system musi być zarządzany przez „inteligentny” system sterowania, który monitoruje stan akumulatorów oraz optymalizuje wydajność energetyczną i gwarantuje bezproblemowe działanie lampy nawet podczas długich okresów niekorzystnych warunków atmosferycznych. Cały system musi mieć możliwość konfiguracji według indywidualnych preferencji użytkownika. Włączanie i wyłączanie lampy odbywać się będzie przez wyłącznik zmierzchowy – programowalny.”

Pytanie nr 3:

Dotyczy wyjaśnień Zamawiającego do pytania nr 4. Czy Zamawiający przewiduje miejsce pracy zdefiniowane zgodnie z Dz.U. z 2003 roku nr 169 poz. 1650 ze zmianami.

Odpowiedź nr 3:

Przewidzieć należy miejsce pracy zgodnie z rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Socjalnej w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. z 2003 r. Nr 169 poz. 1650).

Nawiązując do wyjaśnień Zamawiającego do pytania nr 4 pisma z dnia 11.03.2020, po ponownym przeanalizowaniu w zakresie wyposażenia kontenera biurowego wskazuje, iż powinien on być wyposażony w węzeł sanitarny. Przewiduje się podłączenie go do sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej będących w posiadaniu Zamawiającego.

Pytanie nr 4:

Dotyczy PFU pkt nr 2.3 Najazdowa rampa rozładunkowa. Z załączonego do SIWZ planu zagospodarowania terenu oraz z opisu w PFU pkt. nr 2.3 ppkt. 2 wynika, że rampa będzie miała szerokość między 3,7 a 4,0m a długość części poziomej ok. 12,5m. Prosimy o potwierdzenie, że podane wymiary są zgodne z wymaganiami Zamawiającego. Z dalszego opisu w PFU wynika, że rampa ma być wykonana z elementów prefabrykowanych o wymiarach 2,5m x 2,5mx 2,5m. Prosimy o dokładny opis i rysunek rzutu oraz przekrój w jaki sposób mają być ułożone prefabrykaty by osiągnąć wymiary rampy zgodnie z rysunkiem planu oraz z podanymi w PFU ogólnymi danymi obiektu.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający zmienia zapisy dotyczące najazdowej rampy rozładunkowej w następujący sposób:

- wykreśla się przedostatni akapit pkt 2.3. PFU, mówiący m. in. o elementach 2,5 x 2,5 m i wys. 2,5 m o treści: " Prefabrykowane elementy żelbetowe typu U o wymiarach w rzucie 2,5x2,5 m i wysokości 2,5 m. Płyta żelbetowa pokrywowa na element U o wymiarach 2,5x2,5x0,2 m. Element żelbetowy dolny podjazdu o zróżnicowanej wysokości, dla wymaganego spadku. Płyta żelbetowa pokrywowa elementów dolnych podjazdu, złącze stalowe płaskie i kątowe ze stali ocynkowanej, płaskowników, śrub, podkładka elastyczna pod płyty pokrywowe elementów typu U i podjazdów, uszczelnienia dla złączy płyt pokrywowych elementów typu U i podjazdów."

Zamawiający dołącza do niniejszego pisma załączniki graficzne przedstawiające przykładowe rysunki przekrojów rampy. (załącznik 1a i 1b).

Pytanie nr 5:

Dotyczy PFU pkt 2.18 Zieleń. Wykonawca prosimy o podanie średnic drzew wymienionych w PFU przeznaczonych do nasadzeń na terenie PSZOK, ma to decydujący wpływ na określenie kosztów związanych z zielenią dla niniejszego przetargu.

„Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w m. Choszczno”
ZP.DT.01/2020

Odpowiedź nr 5:

Sadzonki drzew przewidzianych do nasadzeń na terenie obiektu powinny mieć wysokość 80-100 cm.

Dodatkowo Zamawiający podkreśla, iż tabliczki z informacją o rodzaju drzewa (po polsku i po łacinie) należy umieścić tylko przy drzewach posadzonych przy ścieżce edukacyjnej.

Ponadto Zamawiający zmienia ilość palików zabezpieczających sadzonki- z trzech na jedno drzewo do jednego na jedno drzewo. Pozostałe wymagania dotyczące nasadzeń pozostają bez zmian.

Pytanie nr 6:

Dotyczy PFU pkt 2.9 Ścieżka edukacyjna.

Wykonawca prosi o podanie ilości ławek drewnianych, które mają być umieszczone przy ścieżce edukacyjnej.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający przewiduje 4 sztuki ławek z fundamentem.

Pytanie nr 7:

Wykonawca prosi o informację czy Zamawiający ma w założeniach finansowych ujęte procentowe rozbieżności finansowania na dany rok przedmiotowej inwestycji tzn. czy w przypadku uzyskania pozwolenia na budowę w drugiej połowie 2020 r. można wykonać część prac jeszcze w tym roku.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający potwierdza możliwość wykonania części robót budowlanych w terminie wcześniejszym niż wynika to z wymagań SIWZ, w przypadku wcześniejszego uzyskania odpowiednich dokumentów warunkujących ich rozpoczęcie. Zamawiający informuje, iż realizacja inwestycji będzie się odbywała na podstawie zatwierdzonego harmonogramu, stanowiącego załącznik do umowy z Wykonawcą. Harmonogram ten będzie podlegał aktualizacji w trakcie trwania realizacji.

Prezes Zarządu

(-) Łukasz Młynarczyk